Автономная некоммерческая организация

дополнительного профессионального образования

«Учебный центр «ПрофДорСтройКадры»

ПРИКАЗ

14.04.2023 № 08/23

пос. Томилино

Об утверждении прайс-листов (прейскурантов цен на платные образовательные услуги)

на 2023 год.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить прайс-листы (прейскуранты цен на платные образовательные услуги) в соответствии

с формой обучения и количеством обучающихся в соответствии с приложениями №1, №2, №3, №4,

№5, №6.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

      Директор           Е.А. Громик